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Cto de Canarias Inf-Jun-Abs Inv 2024. 
XXIII Memorial Manuel Santana, 

XIX Memorial Juan Ramos
S.C. de Tenerife, 2 - 4/2/2024

2 - 2ª jornada, 1ª sesión 03/02/2024

Prueba 10 Masc., 50m Libre Absoluto masculino
03/02/2024 Resultados
Puntos: FINA 2024

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

Infantil Masculino

1. LEON ACOSTA, Hugo 09 C.N.L.P. 25.94 19,00 - - 523
2. QUIJADA PÉREZ, Saúl Alejandro 10 Bentacu 25.95 16,00 - 1,00 523
3. COLODRERO MUÑOZ, Ivan 09 Esna Lzt 26.66 14,00 - - 482
4. RODRIGUEZ LOZANO, David 09 Nadamas 27.17 13,00 - - 455
5. AMATI, Nicolo 10 Cristianos 27.34 11,50 - - 447

GONZALEZ DIAZ, Christian 10 Metropole 27.34 11,50 - - 447
7. TOBAL FEBLES, Gabriel 10 Herbania 27.92 10,00 - - 420
8. VERA GARCIA, Alberto 09 C.N.L.P. 28.02 9,00 - - 415
9. BELFORTE, Valerio Alberto 09 BajaLarga 28.10 8,00 - - 412

10. NASSEREDDINE MESA, Nash 09 Dominicas 28.38 7,00 - - 399
11. BORGIS, Rons 10 Teneteide 29.20 6,00 - - 367
12. ALASTUEY MARCELO, Hugo 10 Metropole 29.34 5,00 - - 361

Junior Masculino

1. VACCARI, Federico 07 Metropole 23.95 - 19,00 16,00 665
2. GERSCOVICH PERI, Luka 06 Metropole 24.60 - 16,00 - 614
3. PORRERO MARTIN, Jorge 07 Teneteide 24.93 - 14,00 11,00 590
4. CAPLLONCH DE UÑA, Ismael 07 Teneteide 25.21 - 13,00 9,00 570
5. MANZATTO VACCARO, Nicolas 06 Esna Lzt 25.22 - 12,00 8,00 569
6. BRAVO DE LAGUNA CIFUENTES, Mateo 07 C.N.L.P. 25.58 - 11,00 - 546
7. DE ARMAS DELGADO, Juan Jose 07 Nadamas 25.72 - 10,00 3,00 537
8. VILLANUEVA JODKO, Aleksander 08 Salinas 26.13 - 9,00 - 512
9. NAVARRO OLIVEROS, Gabriel 08 Esna Lzt 26.32 - 8,00 - 501

10. CURTIS LORENZO, Nathan 07 Dominicas 26.43 - 7,00 - 495
11. RAMIREZ MIRANDA, Marco 08 C.N.L.P. 26.59 - 6,00 - 486
12. MORENO ALVAREZ, Alexis 08 Dominicas 26.78 - 5,00 - 476
13. LEÓN RODRÍGUEZ, Gerardo 08 Martianez 26.90 - 4,00 - 469
14. HERNÁNDEZ MÉNDEZ, Julio 07 Martianez 26.91 - 3,00 - 469
15. BORGIS, Marko 06 Teneteide 27.03 - - - 462

Absoluto masculino

1. STRELKOV, Roberto Ivan 93 C.N.L.P. 23.93 - - 19,00 667
2. VACCARI, Federico 07 Metropole 23.95 - 19,00 16,00 665
3. VANHOUCKE, Louka 02 C.N.L.P. 24.00 - - 14,00 661
4. HERRERA TORRES, Carlos 04 Metropole 24.36 - - 13,00 632
5. GERSCOVICH PERI, Luka 06 Metropole 24.60 - 16,00 - 614
6. COELLO TEJERA, Adrian 98 A.D.S.C 24.86 - - 12,00 595
7. PORRERO MARTIN, Jorge 07 Teneteide 24.93 - 14,00 11,00 590
8. HOLZENDORF DIONIS, Thomas 97 Reales 24.98 - - 10,00 586
9. CAPLLONCH DE UÑA, Ismael 07 Teneteide 25.21 - 13,00 9,00 570

10. MANZATTO VACCARO, Nicolas 06 Esna Lzt 25.22 - 12,00 8,00 569
11. GUADALUPE NEGRIN, Jorge Ramses 03 A.D.S.C 25.50 - - 7,00 551
12. LATTANZIO ORTIVEROS, Kevin Alesio 05 Cristianos 25.52 - - 6,00 550
13. PRIETO RODRIGUEZ, Daniel 00 Herbania 25.53 - - 5,00 549
14. DIAZ GONZALEZ, Pablo 03 A.D.S.C 25.57 - - - 546
15. BRAVO DE LAGUNA CIFUENTES, Mateo 07 C.N.L.P. 25.58 - 11,00 - 546
16. MERINO MONTES DE OCA, Alvaro 01 R.C.N.TF 25.59 - - 4,00 545
17. DE ARMAS DELGADO, Juan Jose 07 Nadamas 25.72 - 10,00 3,00 537
18. RAMOS DELGADO, Gabriel 05 Reales 25.85 - - 2,00 529
19. LEON ACOSTA, Hugo 09 C.N.L.P. 25.94 19,00 - - 523
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Cto de Canarias Inf-Jun-Abs Inv 2024. 
XXIII Memorial Manuel Santana, 
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S.C. de Tenerife, 2 - 4/2/2024

Prueba 10, Masc., 50m Libre, Absoluto masculino

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

20. QUIJADA PÉREZ, Saúl Alejandro 10 Bentacu 25.95 16,00 - 1,00 523
21. VILLANUEVA JODKO, Aleksander 08 Salinas 26.13 - 9,00 - 512
22. LOPEZ GARCIA, Andreas 98 Salinas 26.15 - - - 511
23. SALUTREGUI GOMEZ, Nicolas 01 Aguacan 26.16 - - - 510
24. NAVARRO OLIVEROS, Gabriel 08 Esna Lzt 26.32 - 8,00 - 501
25. CURTIS LORENZO, Nathan 07 Dominicas 26.43 - 7,00 - 495
26. RAMIREZ MIRANDA, Marco 08 C.N.L.P. 26.59 - 6,00 - 486
27. COLODRERO MUÑOZ, Ivan 09 Esna Lzt 26.66 14,00 - - 482
28. MORENO ALVAREZ, Alexis 08 Dominicas 26.78 - 5,00 - 476
29. LEÓN RODRÍGUEZ, Gerardo 08 Martianez 26.90 - 4,00 - 469
30. HERNÁNDEZ MÉNDEZ, Julio 07 Martianez 26.91 - 3,00 - 469
31. BORGIS, Marko 06 Teneteide 27.03 - - - 462
32. RODRIGUEZ LOZANO, David 09 Nadamas 27.17 13,00 - - 455
33. AMATI, Nicolo 10 Cristianos 27.34 11,50 - - 447

GONZALEZ DIAZ, Christian 10 Metropole 27.34 11,50 - - 447
35. TOBAL FEBLES, Gabriel 10 Herbania 27.92 10,00 - - 420
36. VERA GARCIA, Alberto 09 C.N.L.P. 28.02 9,00 - - 415
37. BELFORTE, Valerio Alberto 09 BajaLarga 28.10 8,00 - - 412
38. NASSEREDDINE MESA, Nash 09 Dominicas 28.38 7,00 - - 399
39. BORGIS, Rons 10 Teneteide 29.20 6,00 - - 367
40. ALASTUEY MARCELO, Hugo 10 Metropole 29.34 5,00 - - 361


